www.megger.com 1
LRCD200
Testeur de boucles et de disjoncteurs différentiels
■ Test de boucle sans déclenchement
■ Test des disjoncteurs différentiels de 10
mA à 1000 mA
■ Extrêmement facile à utiliser (LRCD220)
■ Boîtier caoutchouc renforcé avec couvercle

Le mot “Megger” est une marque déposée
INFORMATIONS POUR LA COMMANDE
Description	 Code de commande
Standard BS1363 Prise secteur
LRCD200: testeur combiné avec test de boucle sans déclenchement
et test monophasé des disjoncteurs
différentiels – 230V seulement
(Not for UK applications) 	 LRCD200-EN-BS
LRCD210: testeur combiné avec test de boucle sans déclenchement
et test des disjoncteurs différentiels
à 1/2, 1,5l -230V seulement 	 LRCD210-EN-BS
LRCD220: testeur combiné avec test de boucle sans déclenchement
et test des disjoncteurs différentiels
à 1/2, 1,5l -110V, 230V	 LRCD220-EN-BS
Accessoires inclus
Jeu de cordons 3 fils Rouge/Noir/Vert 6231-592
Prise secteur BS1363 6220-740
Variantes CEE 7/7
LRCD200: testeur combiné avec test de boucle sans déclenchement
et test monophasé des disjoncteurs
différentiels – 230V seulement 	 LRCD200-EN-SC
LRCD210: testeur combiné avec test de boucle sans déclenchement
et test des disjoncteurs différentiels
à 1/2, 1,5l -230V seulement 	 LRCD210-EN-SC
LRCD220: testeur combiné avec test de boucle sans déclenchement
et test des disjoncteurs différentiels
à 1/2, 1,5l -110V, 230V 	 LRCD220-EN-SC
Accessoires inclus
Jeu de cordons 3 fils Rouge/Noir/Vert 6231-592
Prise secteur CEE 7/7
Europe continentale	 6220-741
Description	 Code de commande
AS/NZS 3112 variants
LRCD200: testeur combiné avec test de boucle sans déclenchement
et test monophasé des disjoncteurs
différentiels – 230V seulement 	 LRCD200-EN-AU
LRCD210: testeur combiné avec test de boucle sans déclenchement
et test des disjoncteurs différentiels
à 1/2, 1,5l -230V seulement 	 LRCD210-EN-AU
LRCD220: testeur combiné avec test de boucle sans déclenchement
et test des disjoncteurs différentiels
à 1/2, 1,5l -110V, 230V	 LRCD220-EN-AU
Accessoires inclus
Jeu de cordons 3 fils Rouge/Noir/Vert 6231-592
Prise secteur AS/NZS 3112 6220-790
Accessoires optionnels: